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Telelogic lanserar ny version av verktyg för 

konfigurations- och ändringshantering  
 

MALMÖ  – den 14 april 2003 – Telelogic (O-listan/TLOG), lanserade idag en ny version av 
Telelogic Synergy™, företagets kraftfulla verktyg för konfigurations- och ändringshantering som 
bidrar till att optimera kundernas utvecklingsprocesser. Produktfamiljen Telelogic Synergy utgörs 
av CM Synergy™ tillsammans med ActiveCM och ChangeSynergy™. Produkterna har nyligen 
utsetts till marknadens mest avancerade verktyg för konfigurationshantering av industrianalytiker. 
Med de utökade funktionerna i den senaste releasen höjer Telelogic åter ribban för vad som är 
möjligt att göra med verktyg för konfigurationshantering och hur de kan användas. 
 
För att bibehålla sin konkurrenskraft i ett tufft ekonomiskt klimat reducerar många företag sina 
kostnader genom outsourcing och/eller genom en ökad återanvändning av komponenter. Enligt 
Jim Duggan, Vice President, Research Director vid analysföretaget Gartner, ”tillämpade 300 av de 
amerikanska Fortune 500-bolagen offshore-utveckling eller outsourcing under 2002”. Medan 
dagens verktyg för konfigurationshantering kan användas för att hjälpa centraliserade 
utvecklingsteam att hålla ordning på filer, versioner och återanvända komponenter, krävs det 
bredare och djupare funktioner för releasehantering för en globalt distribuerad organisation som 
återanvänder komponenter. Nya revolutionerade funktioner i Synergy-verktyget erbjuder dessa 
möjligheter och befäster därmed ytterligare verktygets ställning som den ledande lösningen för 
ändringshantering av programvara och system i stora komplexa projekt och geografiskt spridda 
utvecklingsenheter. 
 
”Precis som tidigare, med rollbaserad konfigurationshantering och det revolutionerande ActiveCM 
gränssnittet, så har Synergy ännu en gång höjt ribban för konfigurationshantering” säger Anders  
Lidbeck, koncernchef och VD för Telelogic. ”Med dess förmåga att styra, hantera och spåra 
förändringar på en global nivå, ritar Synergy om kartan för vad denna typ av verktyg kan göra, hur 
de kan användas och vilket värde de kan generera.” 
 
Hewitt Associates, ett globalt managementkonsult-företag och specialist på outsourcing av 
personal har ökat sin produktivitet med mer än 18 procent per år sedan de införde CM Synergy. 
”Våra system är extremt komplexa och de finns i tusentals olika varianter,” said Bill Richards, 
CM Systems Administrator vid Hewitt.  “CM Synergy påskyndar utvecklingsprocessen eftersom 
den garanterar att alla våra olika konfirgurationer av programvara överensstämmer med varandra. 
Tidigare var vi tvingade att ständigt bygga om och felsöka på grund av inkonsistenta versioner av 
de utvecklade produkterna. Vi har uppnått minst 18 procents produktivitetsförbättringar sedan vi 
införde CM Synergy.” Med CM Synergy sparar varje utvecklare hos Hewitt ett flertal timmar 
varje vecka – samtidigt som kvaliteten på programkoden förbättras.   
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Viktiga förbättringar i den nya versionen av Synergy 
Den nya, avancerade hanteringen av produktreleaser möjliggör för kunden att direkt kunna 
planera produktplanerna i verktyget och dessutom ge olika projekt möjlighet att använda olika 
utvecklingsprocesser. Exempelvis kan ett team arbeta enligt en strikt formell process som 
Capability Maturity Model (CMM), medan andra team arbetar med s.k. agile eller RAD processer. 
Synergy möjliggör för varje utvecklingsteam att ta fram mallar för den process som är bäst 
lämpad för projektet.  
 
Den nya versionen ger också användarna möjlighet att föra över hela utvecklingsprocessen till 
utvecklingsteam som arbetar geografiskt utspritt, d.v.s. inte endast projektdata och 
ändringsförfrågningar. Detta ger ökad kontroll av hela projektet och säkerställer att alla arbetar 
synkroniserat. Dessutom kan utvecklingsprocesserna för olika projekt administreras centralt även 
om projektdatan finns lagrad i olika geografiskt spridda enheter.  
 
Synergys kraftfulla hantering av ändringshantering för geografiskt spridda utveklingsteam har 
förbättrats med resultatet att verktyget kan stödja upp till flera tusen användare över hela världen. 
Detta underlättar även hantering och koordinering av projekt som är utlagda på underleverantörer.  
 
Med den  nya versionen har även den unika ActiveCM funktionen förstärkts. ActiveCM som 
lanserades under 2002 automatiserar ca 90 percent av den administration som normalt är 
förknippad med konfigurationshantering.  
 
För mer information om den nya produkten hänvisas till den engelska versionen av press releasen. 
 
Om Telelogic (O-listan/TLOG) 
Telelogic är den ledande globala leverantören av lösningar för utveckling av avancerade system 
och programvara. Telelogics integrerade programvaruverktyg och tillhörande konsulttjänster 
hjälper kunderna att automatisera hela sin utvecklingsprocess. Därigenom blir utvecklingen av 
system och programvara snabbare, mindre personalkrävande, kostnadseffektivare samt mer 
tillförlitlig. Telelogics produkter bygger på en öppen systemarkitektur och standardiserade språk, 
vilket gör att produkterna även fungerar tillsammans med tredjepartslösningar. Telelogic är aktivt 
involverade i att forma framtiden för avancerad system- och programvaruutveckling genom att 
delta i industriorganisationer som 3GPP, ETSI, INCOSE, ITU-T, MOST, OMG m fl. 
  
Med huvudkontor i Malmö har bolaget kontor i 17 länder runt om i världen. Den globala 
kundbasen innefattar bl a Alcatel, BAE SYSTEMS, BMW, Boeing, DaimlerChrysler, Deutsche 
Bank, Ericsson, General Motors, Lockheed Martin, Motorola, NEC, Nokia, Philips, Siemens och 
Thales. För mer information besök www.telelogic.com 
 


